СВЕДЕНИЯ 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
заведующего отделом по учебно – спортивной работе  комитета по физической культуре и спорту администрации города Березники
Логинова Екатерина Александровна
за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О муниципального служащего/ супруги (супруга)/ несовершен-нолетнего сына (дочери)
	Должность
муници-пального        служащего
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся  в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на  праве собственности
	Декларированный  годовой доход за 2016 г.
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Пло-
щадь
(кв.
м.)
	Страна располо-жения
	Вид объектов недвижимости
	Пло-
щадь
(кв.
м.)
	Страна располо-жения
	Вид
	Марка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общая сумма дохода руб.
	В том числе по основному месту
работы
руб.
	

	1
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	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Логинова Екатерина Александров
на
	[bookmark: _GoBack]Заведующий отделом по учебно-спортивной работе
	Квартира
	Индивидуальная 
	40,3
	Россия
	Нет
	Х
	Х
	Легковой автомобиль
	KIA RIO
	826700,94
(в том числе с учетом иных доходов)
	580529,87
	Х

	
	Супруг
	Х
	Квартира 
	Общая долевая 1/3 
	34,3
	Россия
	Квартира 
	60,0
	Россия 
	Х
	Х
	782096,54
(в том числе с учетом иных доходов)
	605041,59
	Х

	
	Несовершеннолетняя дочь
	Х
	Нет
	Х
	Х
	Х
	Квартира
	40,3
	Россия
	Нет
	Х
	4201,36
(в том числе с учетом иных доходов)
	0
	Х

	
	Несовершеннолетняя дочь
	Х
	Нет
	Х
	Х
	Х
	Квартира
	40,3
	Россия
	Нет
	Х
	0
	0
	Х



